
Tarptautinė neįgaliųjų žmonių diena Ukmergės kultūros centre

Parašė Irma Vaitaitienė
Trečiadienis, 03 Gruodis 2014 00:00

„Ryškiaspalvė metų mozaika skriedama dienomis, atnešė minėtą – Tarptautinę neįgaliųjų
žmonių dieną!” Šį pakvietimą į Ukmergės kultūros centre vykstantį renginį gavo ir mūsų senelių
namų gyventojai. Gruodžio 3 dieną, visi norintys, stipresnės sveikatos gyventojai buvo gražiai
papuošti ir su smagia nuotaika ir geru ūpu nuvežti į Ukmergę. Visus atvykusius svečius pasitiko
linksmosios seserys – Kastutė ir Adeliutė. Renginio metu jos smagiai pokštavo, taip sukeldamos
juoko bangą per visą salę. Koncerte dalyvavo nemažai puikių ansamblių, tokių kaip „Daina“,
vad. K. Piestinis, „Smiltelė“, vad. R. Ališauskaitė, „Goda“ ir „Kartos“, vad. Z. Kviklienė,
„Melodija“, vad. D. Šermukšnienė. Renginio metu sveikinimo žodį tarė Socialinės paramos
skyriaus vedėja V. Ginaitienė, seimo narys A. Dūdėnas, administracijos direktorius S. Jackūnas,
seimo nario K. Grybausko patarėjas J. Grybauskas ir daug kitų. Visi susirinkusiems linkėjo
sveikatos, stiprybės einant sunkiu gyvenimo keliu ir neišblėstančios vilties. Koncertą užbaigė
balsingoji Vitalija Katunskytė ir saksofonistas Remigijus Kraptavičius. Dainininkė atliko daug
gražių, visų pamėgtų dainų, kaip „Robinzonas“, „Pražydo sodai“, „Aš moteris“, „Balta lelija“ ir t.t.
Nors koncertas truko tris valandas, laikas mūsų gyventojams neprailgo – grįžę atgal į senelių
namus dar ilgai džiaugėsi ir dalinosi įspūdžiais su kitais gyventojais.

      

  

  

 1 / 2



Tarptautinė neįgaliųjų žmonių diena Ukmergės kultūros centre

Parašė Irma Vaitaitienė
Trečiadienis, 03 Gruodis 2014 00:00

  

  

  

  

 2 / 2


